Общество с ограниченной ответственностью "Юридическая азбука"
Адрес: 426009, г. Ижевск, ул. Пролетарская, д. 123, оф. 18, тел.: 8 (3412) 55-55-55
ИНН 1831231231, КПП 2234456678, ОГРН 12345678987654

ПРИКАЗ
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА

"01" марта 2022 года
[bookmark: _GoBack]№ 555-К

В связи с приостановлением деятельности компании.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить действие трудового договора от "17" августа 2020 года № 56, заключенный с упаковщицей Петровой Мариной Алексеевной, на срок 10.03.2022 по 10.12.2022 включительно.
2. Возобновить действие трудового договора от "17" августа 2020 года № 56, заключенный с упаковщицей Петровой Мариной Алексеевной, с 11.12.2022

Основание: согласие Петровой М.А. на временный перевод в ООО «Ромашка» от 01.03.2022; дополнительное соглашение от 01.03.2022 №56/1 к Трудовому договору от "17" августа 2020.

Генеральный директор    Романов / Н.И. Романов

С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров  Николаева / Н.Е. Николаева

Секретарь   Горбунова / П.А. Горбунова